

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À  
Prefeitura Municipal de Amontada  
Equipe de Pregão

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 399280,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS), conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial Nº 004/2018.02**, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK, LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

LOTE I - PRATO EXECUTIVO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR TOTAL
1.1	Carne, Arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	unid	5530	R\$ 10,00	R\$ 55.300,00
1.2	Frango, Arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	unid	5260	R\$10,00	R\$ 52.600,00
1.3	Peixe, Arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	unid	4080	R\$ 10,00	R\$ 40.800,00
Valor Total (LOTE I): Cento e quarenta e oito mil e setecentos reais.					<b>R\$ 148.700,00</b>

LOTE II - LANCHES					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR TOTAL
2.1	Mini salgadinho (coxinhas, canudinhos, bolinhas, empadinhas.)	unid	27.100	R\$ 0,33	R\$ 8.943,00
2.2	Torta media (sabores variados: carne do sol, frango, mista,)	unid	1.200	R\$25,00	R\$ 30.000,00
2.3	Bolo fofo ou mole (sabores variados).	unid	1.790	R\$12,00	R\$ 21.480,00
2.4	Tapioca de aprox. 500g, com coco,	unid	1.550	R\$7,90	R\$ 12.245,00
2.5	Suco natural de frutas 2000ml (sabores variados)	unid	1.340	R\$9,00	R\$ 12.060,00
2.6	Café pronto para consumo com 1000ml	unid	1.150	R\$9,00	R\$ 10.350,00
2.7	Leite pronto para consumo com 1000ml	unid	1.240	R\$7.80	R\$ 9.672,00
2.8	Cuscuz pronto para consumo com 500gr	unid	1.290	R\$7,00	R\$ 9.030,00
Valor Total(LOTE II): Cento e treze mil, setecentos e oitenta reais.					<b>R\$ 113.780,00</b>

LOTE III - SERVIÇOS DE BUFFET					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR TOTAL
3.1	Serviços de Buffet (coffee break + almoço ou coffee break + jantar)	unid	5.700	R\$24,00	R\$ 136.800,00
Valor Total (LOTE III): Cento e trinta e seis mil e oitocentos reais.					<b>R\$ 136.800,00</b>
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS.</b>					<b>R\$ 399.280,00</b>

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **JOSE EVERARDO DOS SANTOS**, Carteira de Identidade nº 1018436-86, expedida em 29/09/1989, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº 323.073.733-49, como representante legal desta empresa.



Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objetos desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: **JOSE EVERARDO DOS SANTOS ME**

CNPJ: **03.005.856/0001-48**

Endereço: **Av. JOAO BATISTA RIOS, 1463, CENTRO ITAREMA-CE CEP 62590-000**

Telefone: 88 - 36671375 ou 88-999713244 -Banco: Banco do Brasil, Ag: 3881-4, CC: 16322-8

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Itarema, 23 de Abril de 2018

*Jose Everardo dos Santos*

JOSE EVERARDO DOS SANTOS ME  
CNPJ: 03.005.856/0001-48

**Pizza Play**  
JOSE EVERARDO DOS SANTOS - ME  
CNPJ: 03.005.856/0001-48  
Av. João Batista Rios, 1463  
Centro - Itarema - Ceará



*Jose Everardo dos Santos*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*